Dominum est terra et plēitudo eius.

Orbi terrae et vniuersi qui ha-
bitat in eo. **R**uia ip̄e super maria fu-
dauit eū: et sup flūmina p̄parquit eum.

Quis ascēdet in monte dñi aut quis
stābit in loco scō ei⁹. **I**nnoçēs māib⁹

pme

et mundo corde , quoniam non accepit in vano
quam suam : nec turavit in dolo proximo suo.
Hic accipiet benedictionem a domino : et misericordiam a deo salutari suo **H**ec est
generatio gentium eius : gentium faciem
dei iacob . **A**ttollite portas principes
vras et clavam portae eternales et in
troibit rex glorie **Q**uis est iste rex glo
rie : dominus fortis et potes dominus potes in p
lio **A**ttollite portas principes vras et
clavam portae eternales : et introibit
rex glorie . **Q**uis est iste rex glorie : do
Minius sanctum ipse est rex glorie . ps.
Ad te domine leuaui animam meam : deus meus
in te confido non erubescam . **A**eq[ue] irrideat
me inimici mei : et eminuerint qui susti
nent te non confundetur . **C**onfundatur oes
iniquagentes : superuiae **D**icas tuas domine
demonstrare mihi : et semitas tuas doce
me **D**irige me in veritate tua et doce me
qua tu es deus salvator meus et te sustinui
tota die . **R**emiscere miserationum tuarum
domine : et misericordiarum tuarum q[uod]a scilicet sunt . **D**eli
ca inquietudinis mee : et ignorancias meas

Ne timieris **S**e dñm miāz tuā memēto
mei tu: ppter bōditatē tuā dñe. **D**ulcis
et rās dñs; ppter hoc legē dabit dñm
quētibus in ria. **W**irget māsuetos in
iudicio; docbit mitis vias suas. **V**ni
verse vie dñm misericordia et veritas: requi
rētib⁹ testamētu ei⁹ et testiōia ei⁹. **P**ro
pter nōmē tuū dñe ppiciaberis pecō
meo multū ē em. **Q**uis est hō qui timz
dñm; legē statuit ei in via quā elegit.
Anima ci⁹ in bonis demorabitur: et
semē ei⁹ hereditabit terrā. **F**idem amētu
est dñs timētib⁹ cū: et testamentū ipi⁹
ut manifestetur illis. **G**uli mei semp
ad dominū: qm̄ ipse euellat de laqo pe
des meos. **R**espice in me et misereere
mei: qā vnic⁹ et pauper sum ego. **T**ri
bulatiōes cordis mei multiplicati sūt:
de necessitatib⁹ meis erue me. **V**ide
hūilitatē meā et labore meū: et dimitte
viiuersa delicta mea. **R**espice inimi
cos meos qm̄ multiplicati sūt: et odio
inī quo odetūt me. **C**ustodi aiāz meā
et ecque me nō erubescā qm̄ spāui in te.

pme

Innocentes et recti adheserūt mihi
quia fustinuit te **L**ibera deus israhel
ex omnibus tribulatiōibus suis. **S**pa.
Vidim me dñe qm ego in innoētia mā
ingressus fū: et in dño spēcās nō infir-
mabor. **P**roba me dñe et tēptā me: v
erē dñe mēos et cor meū **E**m miseri-
cordia tua āce oculos meos est: et opla-
tu in veritate tua. **N**on sedi cū cōsilio
vālitatis: et cū iniqua gerētib⁹ non in-
troibo. **D**ivī ecclesiā malignātū: v
cū īipiis nō sedebo. **T**u uabo in te ī
noētes manū meas: v circu. dabo al-
te tuū dñe. **E**t audiā vocē laudis: et
enarrē omiuersa mirabilia tua. **D**ñe
dilexi decorē domus tue: v locū habita-
tiōis glorie tue. **H**e p̄dās cū īipiis āi-
mā meā: et cū viris sāguinū r̄ itā meā
In quorū māibus īmāta sūt: de-
xtra eoz repleta est mūeribus. **E**go
aut̄ in innoētia meā ingressus fū: te
dime me et misere mei. **P**es meus
stetit in directo: in ecclesiis benedicā
te dōmine.